Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 1/ 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Gastgeber

65 Di 30.01.2018 19:00 Boarisch Hofla Regensburg
64 Do 01.02.2018 20:00 KF Pfatter 4 gem.
61 Fr 02.02.2018 18:00 Regentalkegler Zeitlarn 3 gem.

62 Fr 02.02.2018 19:00 Regensburger Turnerschaft 2 gem.

63 Fr 02.02.2018 19:00 SV Obertraubling 6 gem.
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 1/ 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

T

Mannschaft
Boarisch Hofla Regensburg
KF Pfatter 4 gem.
TSV Deuerling 3
TSV Neutraubling
Regensburger Turnerschaft 2 gem.
TSV Kareth-Lappersdorf 2 gem.
SKC Stadtedreieck 4 gem.
1. SKC Regenstauf 2
9 Regentalkegler Zeitlarn 3 gem.
10 SV Obertraubling 6 gem.

N O o W N -

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 1 / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer
128743 Gerlicher, Uwe
128749 Szlosek, Ramén
128699 Schwarz, Arnold
126562 Schmid, Herbert

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 1/ 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer
126613 Thir, Petra
042395 Furman, Igor
126406 Reithner, Gerhard
136429 Brand, Andreas

Kreis
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG

Spieler

Spieler

Stand: 03.02.2018

Gast

TSV Kareth-Lappersdorf 2 gem.
TSV Deuerling 3

1. SKC Regenstauf 2

TSV Neutraubling

SKC Stadtedreieck 4 gem.

Gesamt

Sp TP

13 22-4
13 21-5
13 18-8
13 16-10
13 13-13
13 12-14
13 12-14
13 9-17
13 5-21
13 2-24

MP
60,0
53,0
50,0
45,0
39,5
41,0
35,0
28,5
23,0
15,0

Heim
TP
13-1
10-2
12-2
10-2
12-2
8-4
6-6
5-7
4-10
2-12

w
©

N N o o o N o N o N

Mannschaft

Boarisch Hofla Regensburg

Boarisch Hofla Regensburg
KF Pfatter 4 gem.

Regensburger Turnerschaft 2 gem.

Mannschaft

TSV Kareth-Lappersdorf 2 gem.
TSV Neutraubling
TSV Deuerling 3

1. SKC Regenstauf 2

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 1/ 13. Spieltag / Spielbester

Passnummer
128743 Gerlicher, Uwe
128699 Schwarz, Arnold
042395 Furman, Igor
136429 Brand, Andreas

126485 Grundstein, Irmgard

Spieler

Mannschaft

Boarisch Hofla Regensburg
KF Pfatter 4 gem.

TSV Neutraubling

1. SKC Regenstauf 2

SKC Stadtedreieck 4 gem.

MP
35,0
24,0
30,0
25,0
29,5
23,0
19,0
12,5
14,0

9,0

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

Ergebnis

50:1,0

40:20

1,0 : 5,0

50:1,0

2,0:4,0

Auswarts

Sp TP MP
6 9-3 25,0
7 11-3 29,0
6 6-6 20,0
7 6-8 20,0
6 1-11 10,0
7 4-10 18,0
7 6-8 16,0
7 4-10 16,0
6 1-11 9,0
6 0-12 6,0
Kegel Abr

550 176

534 168

512 161

505 160
Kegel Abr

546 195

508 164

505 180

505 175
Kegel

550

512

508

505

496



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 03.02.2018

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 1/ 13. Spieltag / Ergebnisibersicht

65

64

61

62

63

Boarisch Hofla Regensburg

Liedel, Reinhold
Gotti, Jens
Gerlicher, Uwe

Szlosek, Ramoén

KF Pfatter 4 gem.

Hahn, Yannik
Hahn, Luca
Schwarz, Arnold

Stuber, Sebastian

Regentalkegler Zeitlarn 3 gem.

Glotzl, Andreas
Kugler, Kathrin
Osterreicher, Robert

Zaha, Marianne

Regensburger Turnerschaft 2 gem.

Riedhammer, Josef
Heilmeier, Alois
Staudte, Rosi
Schmid, Herbert

SV Obertraubling 6 gem.

Weinzierl, Sabrina
Klemmt, Andreas
Bollenbach, Thomas

Mazreku, llir

Kegel
467

491

550

534
2042

Kegel
452

481
512
492
1937

Kegel
376

424
450
495
1745

Kegel
451

448
490
505
1894

Kegel
478

432
419
492
1821

5,0
SP
1,0
2,0
3,0
3,5
9,5

4,0
SP
2,0
4,0
2,0
2,0
10,0

1,0
SP
1,0
1,0
3,0
1,0
6,0

5,0
SP
0,0
2,0
3,0
3,0
8,0

2,0
SP
3,0
0,5
2,0
2,0
7,5

MP

1,0
1,0
1,0
3,0

MP

1,0
1,0

2,0

MP

1,0

1,0

1,0
2,0

MP

1,0

1,0
2,0

1,0

1,0
1,0

2,0

1,0
SP
3,0
2,0
1,0
0,5
6,5

2,0
SP
2,0
0,0
2,0
2,0
6,0

5,0
SP
3,0
3,0
1,0
3,0
10,0

1,0
SP
4,0
2,0
1,0
1,0
8,0

4,0
SP
1,0
3,5
2,0
2,0
8,5

Kegel
546

475
490
448
1959

Kegel
471

446
499
505
1921

Kegel
436

478
421
505
1840

Kegel
508

442
478
452
1880

Kegel
436

496
442
482
1856

TSV Kareth-Lappersdorf 2 gem.

Thr, Petra
Leiprecht, Peter
Schwanold, Sebastian

Sahlender, Christine

TSV Deuerling 3

Kizak, Ulrich
Straubinger, Albert
Danzer, Wolfgang
Reithner, Gerhard

1. SKC Regenstauf 2

Laubin, Hermann
Sigl, Franz
Teetz, Karl

Brand, Andreas

TSV Neutraubling

Furman, Igor
Frey, Josef
Walter, Glnther

Graf, Joachim

SKC Stadtedreieck 4 gem.

Pach, Reinhard
Grundstein, Irmgard
Hauptig, Wolfgang
Wein, Elfriede



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 03.02.2018

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 1 / 13. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

10

11

12

13

14
15

16

17

18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36

37

Spieler
Dietl, Hans

Gerlicher, Uwe

Furman, Igor

Wolf, Maximilian
Barein, Daniel
Trampnau, Tobias
Szlosek, Ramoén
Stuber, Sebastian
Pretzer, Bernhard
Schwarz, Arnold
Heilmeier, Patrick
Hahn, Luca
Staudte, Rosi

Merl, Werner
Reithner, Gerhard

Schmid, Herbert

Lobinger, Andreas

Huber, Robert
Schmidbauer, Carolin
Voigt, Siegfried
Danzer, Wolfgang
Eichenseher, Johann
Thr, Petra

Gotti, Jens

Gerneth, Christian
Zaha, Marianne
Wein, Elfriede
Kizak, Ulrich

Beem, Karl Heinz

Leiprecht, Peter
Brand, Andreas
Hauptig, Wolfgang
Schwanold, Sebastian
Hartl, Robert

Walter, Glnther

Teetz, Karl

Topcu, Sefaattin

Klub
SKC Stadtedreieck

Boarisch Héfla
Regensburg

TSV Neutraubling
KF Pfatter

Regensburger
Turnerschaft

KF Pfatter

Boarisch Héfla
Regensburg

KF Pfatter

Regensburger
Turnerschaft

KF Pfatter

Regensburger
Turnerschaft

KF Pfatter

Regensburger
Turnerschaft

SKC Stadtedreieck
TSV Deuerling

Regensburger
Turnerschaft

Boarisch Hofla
Regensburg

TSV Kareth-Lappersdorf
KF Pfatter

TSV Deuerling

TSV Deuerling

TSV Deuerling

TSV Kareth-Lappersdorf

Boarisch Héfla
Regensburg

1. SKC Regenstauf
Regentalkegler Zeitlarn
SKC Stadtedreieck
TSV Deuerling

Regensburger
Turnerschaft

TSV Kareth-Lappersdorf
1. SKC Regenstauf
SKC Stadtedreieck

TSV Kareth-Lappersdorf
TSV Deuerling

TSV Neutraubling

1. SKC Regenstauf

Regensburger
Turnerschaft

JG
10.1937

04.1959

02.1973
10.1989

09.1986

07.1992

03.1966

07.2000

02.1975

01.1960

12.1985

02.1999

03.1959

01.1967
11.1964

06.1945

12.1950

10.1937
03.1992
08.1954
03.1966
08.1943
02.1970

11.1970

02.1964
11.1969
10.1959
08.1980

05.1944

08.1945
10.1968
09.1940
06.1987
09.1962
09.1940
01.1956

07.1955

Sp Ausw-@
0 0,00
6 484,00
5 502,20

509,00
3 498,67
1 502,00
6 477,83
7 497,14
0 0,00
6 488,50
1 448,00
5 486,80
0 0,00
1 488,00
6 479,17
6 463,67
0 0,00
4 475,50
1 479,00
3 474,00
2 471,50
3 448,00
7 477,57
6 449,00
2 475,00
6 474,00
7 474,00
5 475,00
1 436,00
5 473,00
5 466,60
6 456,17
5 467,20
1 463,00
6 467,33
6 448,67
1 459,00

MP Sp Heim-d MP
0,0 1 513,00 1,0
40 7 536,43 7,0
4,0 517,20 5,0
1,0 0 0,00 0,0
1,0 1 521,00 1,0
00 O 0,00 0,0
50 5 522,80 5,0
6,0 5 498,40 3,0
0,0 2 497,50 2,0
40 3 514,00 3,0
0,0 2 518,00 2,0
30 6 500,00 5,0
0,0 1 490,00 1,0
00 0 0,00 0,0
4,0 494,57 6,0
40 7 504,14 6,0
0,0 2 480,50 2,0
20 5 483,40 4,0
00 O 0,00 0,0
30 5 481,40 2,0
0,0 1 487,00 1,0
1,0 5 493,80 3,0
40 4 472,75 2,0
20 7 498,57 7,0
20 0 0,00 0,0
40 7 474,57 3,0
1,0 6 474,67 3,0
30 6 473,00 3,0
1,0 2 489,00 0,5
3,0 2 462,00 1,0
40 5 468,80 2,0
20 5 477,40 3,0
20 6 461,83 3,0
05 0 0,00 0,0
20 4 451,00 3,0
20 5 474,80 2,0
0,0 1 462,00 0,0

Sp
1

13

10

11

12

13

13

@ W o =~ ©

SN
—_

13
13
11

10
11
11

10
11

Ges-@
513,00

512,23

509,70
509,00

504,25
502,00
498,27
497,67
497,50
497,00
494,67
494,00
490,00

488,00
487,46

485,46

480,50

479,89
479,00
478,63
476,67
476,63
475,82

475,69

475,00
474,31
474,31
473,91

471,33

469,86
467,70
465,82
464,27
463,00
460,80
460,55

460,50

MP
1,0

11,0

9,0
1,0

2,0
0,0
10,0
9,0
2,0
7,0
2,0
8,0
1,0

0,0
10,0

10,0

2,0

6,0
0,0
5,0
1,0
4,0
6,0

9,0

2,0
7,0
4,0
6,0

1,5

4,0
6,0
5,0
5,0
0,5
5,0
4,0

0,0

Best
513

559

536
509

521

502

547

523

504

530

519

528

490

488
511

542

489

523
479
520
499
537
546

536

477
534
495
510

515

515
515
487
490
463
485
543

462



38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

48

49
50

Graf, Joachim
Grundstein, Irmgard
Weiherer, Maximilian
Frey, Josef
Sahlender, Christine
Straubinger, Albert
Hahn, Yannik
Schreier, Ernst

Grof, Ingeborg

Liedel, Reinhold

Riedhammer, Josef

Sigl, Franz

Donner, Wilhelm

TSV Neutraubling
SKC Stadtedreieck
SV Obertraubling
TSV Neutraubling

TSV Kareth-Lappersdorf

TSV Deuerling
KF Pfatter
TSV Deuerling
KF Pfatter

Boarisch Hofla
Regensburg

Regensburger
Turnerschaft

1. SKC Regenstauf
KF Pfatter

11.1944
04.1956
10.1995
12.1946
01.1967
09.1947
01.2000
08.1953
03.1965

02.1952

04.1938

03.1957
01.1944
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D

466,67
451,43
458,00
469,57
459,00
442,50

0,00
444,50
454,00

450,33

436,33

459,00
449,00

2,0
4,0
1,0
5,0
0,0
1,0
0,0
1,5
0,0

4,0

1,0

3,0
0,0
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448,00
468,00

0,00
441,20
456,00
471,00
456,25
476,00

0,00

457,00

468,71

445,60
455,00

2,0 10
3,0 13
00 1
3,0 12
1,0 4
20 4
1,0 4
0,0 3
0,0 1

2,0 13

3,0 13

1,5 11
0,0 2

459,20
459,08
458,00
457,75
457,50
456,75
456,25
455,00
454,00

453,92

453,77

452,91
452,00

4,0
7,0
1,0
8,0
1,0
3,0
1,0
1,5
0,0

6,0

4,0

4,5
0,0

507
498
458
486
470
503
464
476
454

485

510

504
455



